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(pata, mecTo nposefeHns 3acefaHns) (Homep npoTokona)

NMPOTOKO/1 3ACEAAHNA
AKKPEAVNTAUVNOHHOW NMOAKOMUNCCINN

Mo NTOI'AM MNMPOBEOEHNA STAMNA AKKPEOUNTALNN CINEULNAJINCTOB

rernoy PO "PbBMK"
(KpaTKkoe HaMmeHOBaHMe 06pa3oBaTe/IbHON OpraHN3aLyn)

3acefaHue akkpeguTauMoOHHON nogkomuccum no utoram npoesegernsa 11.07.2024 2 atana
akkpeguTaumm cneumanucrta no cneymanbHocTn 1 dapmauyuma

lMNpeacepatenscTeoBal: M. A. KawwnHa
(N.0. damnnus)
OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: H. B. 3onotyxuHa
(N.0. damunnunsn)
YsieHbl NOAKOMUCCUN:

HO. B. Kopo6ko

(N.0. damunusn)
A. A. OcHOBMHa

(N.0. damunusn)
H. H. NNebegeBa

(N.0. damunus)
M. C. MKpTbIUAH

N.0. damunusn)
M. B. 3onotunoBa

(N.0. dPamunusn)
C. A. EpouikunHa

N.0. damunusn)

CocTaB akkpeguMTaLuUOHHON NOAKOMUCCUM YTBEPXAEH NPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeguTalnoHHOM
Komuccun MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoli ®egepaymn ot 26.05.2022 Ne2

Mprka3 MuHNcTepcTBa 3g4paBooxpaHeHns Poccuiickoli ®egepaunm oT 7 okTa6psa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHKNaType
cneynanbHOCTel  cneuvwanucToB, VMMeEKLWMX BbiCllee  MefuuuHCKoe 1 dapmaueBTnyeckoe  obpasoBaHue”
(3apernctpnpoBaH MUHUCTEPCTBOM OCTULMKN Poccuiickoin ®epgepauymnn 12 Hos6psa 2015 r., pernctpaumoHHblii Ne 39696);
Mpuka3 MuHUCTepCcTBa 34paBOOXpPaHEeHUs U couunanbHOro passuTusa Poccuiickoit ®epepaumm oT 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknatype cneumasibHOCTE cneynasncTtoB €O CpPefHUM MeAUUMHCKAM W chapMaLeBTUYeCKUM
obpasoBaHveM B cdepe 3apaBooxpaHeHus Poccwuiickoli depepaunn” (3apeructpyposaH MUHUCTEPCTBOM HOCTULIMM
Poccuiickoin ®epepaumn 6 masa 2008 1., peructpaumoHHblii Ne 11634), ¢ W3MEHEHWAMMW, BHECEHHbLIMW MNPUKA30M
MuHMCTEpCTBa 34pPaBOOXPaHEHNS U coumanbHoro passutus Poccuiickon ®epgepauumn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpupoBaH MuHucTepcTBoM tocTuumm Poccuiickoii ®egepaunn 11 mas 2010 r., pernctpaunoHHblii Ne 17160).
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[loBecTka 3acepaHuna:

1. O pesynbTtartax nposegeHna 11.07.2024 2 stana akkpegutayuu crneymanncrta n peleHmnax
aKKkpeanTaLNOHHOW NOAKOMUCCUN.

K npoxoxpaeHuto aTana gonyu,eHo 61 yenoBek(a), U3 KOTOPbIX AN NPOXOXAEHMS 3Tana sBuiochb 60
yesnoBek(a), 3aBepLINBLUMX NPOXOXAEHME 3Tana co cneaylwmuM pesysibTaTamu:

Ne n/n $.1.0. PesynbTar

1. Banyesa [lapba BnagumupoBHa 70% wnn 6onee

2. BacaHoBa MapuHa CaMCOHOBHa 70% wnu 6onee

3. BacuneHko HuHa CepreesHa 70% wnu 6onee
4. Tanuy Bnaga OmnTtpueBHa 70% wnun 6onee

5. ManywknHa J/llo6osBb CepreesHa 70% wnun 6onee

6. FoHuapoB Hukonan ®epoposBuy 70% wnun 6onee

7. Topusgpa /llogmuna HukonaesHa 70% wnnun 6onee

8. 'pomaga AHacTtacua EBreHbeBHa 70% wnnun 6onee

9. lNy3meBa AHacTtacua dayaphoBHa 70% wnnun 6onee
10. OxarapaH JuaHHa CypeHOBHa 70% wnu 6onee
11. Aon6biw AHacTacus CepreeBHa 70% wnun 6onee
12. JayeHko AnnHa OnerosHa 70% wnn 6onee
13. XXuBagoBckaa KartapuHa OmutpuesHa 70% wnn 6onee
14. KnpunHckaa Taucua AnekceesHa 70% wnnun 6onee
15. KoBasneHko JnaHa AnekcaHapoBHa 70% wnn 6onee
16. KosapeHko CseTsiaHa BuktopoBHa 70% wnun 6onee
17. KynakoBa Ennsaseta BnagnmunpoBHa 70% wnu 6onee
18. NNasapesa Jliogmuna AnekcaHgpoBHa 70% wnun 6onee
19. NNeoHknHa AnuHa AnekceeBHa 70% wnn 6onee
20. NbIHHUK HaTanbsa HOpbeBHa 70% wnu 6onee
21. ManukoBa EneHa EBreHbeBHa 70% wnn 6onee
22. MamepoBa WMnak LLlaBkaToBHa 70% wnun 6onee
23. MatBeeHKko [apba AMnTprUeBHa 70% wnnun 6onee
24. HaropHasa Oapbsa CepreesHa 70% wnnn 6onee
25. HaligeHoBa TaTtbsiHa KOpbeBHa 70% wnnun 6onee
26. OHuna lowgmnna CepreesHa 70% wnnun 6onee
27. MNndaweyHnkos Hukuta Bacunbesuy 70% wnnun 6onee
28. lNpokoneHko AHacTacusa AHApeeBHa 70% wnnun 6onee
29. Pawucos xamunbe MypaTtoBuy 70% wnun 6onee
30. PomaHoBa Copusa PomaHOBHa 70% wnn 6onee
31. CamuneB Mexpynsio AbnyxakumoBuy 70% wnun 6onee
32. CaprcsiH Naypa padsdaeBHa 70% wnun 6onee
33. CyBsopoBa EBreHus AnekcaHgpoBHa 70% wnun 6onee
34. ®epoTtoBa AHactacuga AmutpresHa 70% wnun 6onee
35. ®eanyeHko KOnna CemeHoBHa 70% wnun 6onee
36. ®uneHko Hatanba MNeTpoBHa 70% wnnun 6onee
37. dununosuny AnaHa JlapnoHoBHa 70% wnn 6onee
38. ®omeHko Hatanba CepreeBHa 70% nnun 6onee
39. Xaneto HOnna ButanbesHa 70% wnnun 6onee
40. XapamaHaH Maxtap MaHykoBHa 70% wnnu 6onee
41. XuxnyHosa Jllo60Bb BnagnmuposHa 70% wnn 6onee



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

[lononHnTenbHas MHgopMaunus o NpoBeAeHnn aTana:

Xunykosa Cohba Muxalinosa
XowadhsaH Onbra AplwanyiicosHa
XypwaHoBa flelina TamanosHa
Xypwypgosa Houvna HyputgMHoBHa
YepHokHmWKHUKOBa Hapexaa CepreesHa
YexoBa TaTbAHa AnekcaHApoHa
WabaHoB Mb6parum WamcagnHoBuy
LlabaHoBa Caunpga XXamunosHa
WanbirmHa Buktopua OnerosHa
Wamunos Xanun XycanHoBuY
Wax6a3oe KOHyc MycTachaeBuy
LWykpnesa Pabus A3n3xaHoBHa
WynbxeHko Tumodpeli OneroBuy
WnkanbyoBa KapuHa AnekcaHapoBHa
dnncos Baiipam Wamunbesuy
anncos Myxammag Wamunbesuy
OpecTopsaH JinaHa BarpamoBHa
tOpaHoBa BepoHuka AHApeeBHa
AkoBneBa Hatanba AnekcaHgpoBHa

PeweHune:

1. Mo nepsoMy BOMpoOCY:

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%

nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn éonee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn éonee
nnn 6onee

PykoBoacTBysacb nyHktamu 53, 70, 71, 75, 76, 109 n 111 MNonoxeHna o6 akkpeautayuu
cneyunannucToB, YTBEPXAEHHOIO Npukasom MuHUCTepCcTBa 34paBooxpaHeHnsa Poccuinckom
depepaumnn ot 28 okTA6pa 2022 r. Ne 709H, akkpegMTauMoHHaAsa NOAKOMUCCUA pelumna:

Ne n/n

© © N A WDNpR

N e e =
BOO\I_CDU‘I:POOI\JHSD

®.1N.0.
BanyeBa [lapba BnagnmunposHa
BacaHoBa MapuHa CamMCOHOBHa
BacuneHko HuHa CepreeBHa
Manuy Bnaga AmntpnesHa
ManywknHa /llo6oBb CepreesHa
FoHyapoB Hukonain ®egopoBuny
lopusgpa logmmnna HukonaesHa
pomapa AHacTacua EBreHbeBHa
Nysanesa AHacTacua dayapnoBHa
OxarapsaH AuaHHa CypeHOBHa

. Aon6biw AHacTacus CepreesHa
. AadyeHko AnuHa OnerosHa
. ’KuBaposckad KartapuHa AmuntprueBHa

KnpuHckaa Tancua AnekceeBHa

. KoBaneHko lnaHa AnekcaHgpoBHa

Ko3apeHko CeeTsiaHa BUKTOpoOBHa

. Kynakosa EnusaBeta BnagumupoBHa
. NazapeBa /llogmnna AnexkcaHgpoBHa
. JleoHknHa AnnHa AnekceesHa

PeweHne

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

NbiHHWK Hatanba KOpbeBHa
ManukoBa EneHa EBreHbesHa
MamepgoBa Vnak LLlaBkaToBHa
MaTtBeeHKko Japbsa mMuTprueBHa
HaropHasa Japbsa CepreeBHa
HaipeHoBa TaTbsiHa KOpbeBHa
OHuna Mogmnna CepreesHa
MnaweyHukoB Huknta BacunbeBny
MpokoneHko AHacTtacua AHApeeBHa
Pauncos Ixamnnb MypaToBuy
PomaHoBa Cochua PomaHoBHa
CamuneB Mexpynno A6yxaknumoBuy
CaprcsaH Jlaypa pausieBHa
CyBopoBa EBreHusa AnekcaHgpoBsHa
®epotoBa AHactacusa mutpmuesHa
depyeHko HOnma CemeHoBHa
duneHko Hatanea lNMeTpoBHa
dununosuny unaHa JlapnoHoBHa
domeHKo Hatanba CepreesHa
Xaneto Onua ButanbesHa
XapamaHaH Maxtap MaHyKoBHa
XuxnyHoBa /1to60Bb BnagmmmnpoBHa
XwuuykoBa Cohba MuxaiinoBa
XowadsaH Onbra ApwanyiicoBHa
XypuwaHoBa fleitna TamanoBHa
Xypwyposa Honna HypntaMHOBHa
YepHokHMXHUKOBa Hagexpaa CepreeBHa
YexoBa TaTbAHa AnekcaHgpoHa
LWab6aHoB Mo6parum LWamcagnHoBUY
La6aHoBa Caunpga XXamunosHa
WansirmHa Buktopusa OnerosHa
Wamunos Xanun XycanHosuy
LWax6a3oB KOHyc MycTacthaeBuny
LWykpnesa Pabus A3usxaHoBHa
WynbxeHko Tumodpein Onerosny
WnkansyoBa KapuHa AnekcaHapoBHa
dnuncoB Balipam WWamunbesuy
anncos Myxammag LWamunbeBuny
JpecTopsaH JinaHa BarpamoBHa
HOpaHoBa BepoHuka AHApeeBHa
Akosnesa Hatanba AnekcaHgposHa
AgnHoB Noparnm PalimkmaHoBUY

Mpeacepartens

OTBETCTBEHHbIi cekpeTapb

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo

M. [l. KawnHa

(N.0. damunus)

H. B. 3onoTtyxmnHa
(N.0. damununsa)



